



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

آنچه مهم است، روز میلاد است

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

فراموش نکنیم که در ماه تولد حضرت پیامبر مان (ﷺ) هستیم. ربیع الأول ماه میلاد رسول اکرم (ﷺ) است. مولود روز است که او متولد شد، روز ۱۲ ماه است. بنابراین، تمام ماه پر برکت است و احترام به حضرت پیامبر مان (ﷺ) بخش می کند.

می بینم که آنها یک چیزی به نام "هفته تولد مقدس" در ماه آوریل فکر کردن و همه تمرکز در آن زمان قرار می گذارند. با این حال هیچ اهمیت به این [ماه ربیع الأول] نمی دهند و نمی دانم اگر هیچ چیزی برای روز ۱۲ انجام داده بودن. با این حال، مولانا شیخ (ق) آن اشاره کرده بود و تولد مقدس [برنامه] آوریل را دوست نداشت، زیرا آن فتنه است. در ابتدا آنها می گفتند: "ما هر دو را انجام می دهیم،" اما می بینیم که هیچ احترامی یا مراقبت برای روز میلاد ربیع الأول نمی گذارند.

به هر حال تمام روزهای مقدس و پر برکت الله با توجه به سال قمری ساخته شده است. تولد حضرت پیامبر مان (ﷺ) در ربیع الأول جشن گرفته می شود. خوبی در این ماه انجام بشود مبارک تر است و پاداشش بیشتر است. حضرت پیامبر مان (ﷺ) میفرماید: "هر کسی یک صلوات بهم بفرستد، خداوند به آن فرد ده برابر بیشتر می دهد، گناهان فرد را می بخشد، و فرد را ده درجه بالا می برد." بنابراین، پاداش بیشتر به دست می آورید اگر بگویید: "اعمال های خوب این ماه را به افتخار حضرت پیامبر مان (ﷺ)، از اهمیت به او، و از اهمیت به ماه مولود داریم انجام می دهیم."

همیشه پاداش وجود دارد، اما پاداش بیشتر در طول زمان های خاص و روز خاص وجود دارد. بنابراین، اجازه دهید این روزها را از دست ندهیم. چه می توانید بگویید به کسی که این را به فکر آورد؟ خداوند او را هدایت کند و به او حس مشترک و عقل اعطا کند. چونکه آنها می گویند، "هر دو کار می کنند،" اما آن کار نمی کند. آنها واقعی را فراموش می کنند، تک واقعی را فراموش می کنند و بیشتر ارزش به روز و هفته که هیچ پایه ندارد، می دهند. تبلیغات، کنفرانس ها، و چه کاری در همه جا انجام ندان. آنها برخی چیزهای انجام دادن و باعث شدن یک جای به دست بیاورد، اما به چیزی که الله ارزش نمی دهد بیفایده است. انشاءالله آنچه مهم است، روز مولود است.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

که برکت آن بر ما باشد. که برکت این ماه بر ما باشد. به خاطر او، الله این کشور را امن نگه دارد و اسلام پیروز بشود. باشد که خداوند دجال ها را، منافقان و کافران را غمگین و متروک از اهمیت به حضرت پیامبر مان (ص) کند. انشاالله دین او بر هر کفر و باطل وجود دارد پیروز باشد.

و من الله التوفیق.
الفتاحه.

حضرت شیخ محمت عادل
۲۲ ربیع الأول ۱۴۳۸، درگاه اُکبابا، فجر